Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2025 г. № 253192800135

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

от 27 августа 2025 г.

Директор Горшков Г.С.

  В  соответствии  с  правилами  приема  в  АНО  ПО  «Московский  областной
финансово-юридический институт» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить с 01.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по  договорам  об  образовании на базе  среднего  общего  образования поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250827007

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 26.11.2025 18:29:25
Уникальный программный ключ:
77acd55e49b7c81c7c6a46276b4779b08f9164a9

Приложение к приказу о зачислении № 253192800135 от 27.08.2025
Специальность

09.02.07 "Информационные системы и программирование"
  1. 29516093 Антонова Владимира Дмитриевича
  2. 29503808 Брагэ Максима Валерьевича
  3. 29499952 Гашинова Даниила Артемовича
  4. 29505338 Голикова Вадима Дмитриевича
  5. 29505697 Ермакова Ивана Алексеевича
  6. 29504867 Лехмана Михаила Владимировича
  7. 29498770 Роденко Вениамина Валерьевича
  8. 29500341 Романова Никиту Андреевича
  9. 29487119 Селявина Николая Андреевича
  10. 29498083 Студеникина Кирилла Дмитриевича
38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
  11. 29508680 Амелькину Анастасию Романовну
  12. 29490546 Бурмистрову Викторию Денисовну
  13. 29494015 Гаврилова Ивана Евгеньевича
  14. 29509985 Дмитриева Сергея Владимировича
  15. 29492067 Котову Веронику Алексеевну
  16. 29495556 Молькова Михаила Андреевича
  17. 29496114 Романова Владимира Анатольевича
  18. 29509880 Савчука Тимофея Евгеньевича
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  19. 29506735 Демидову Веронику Николаевну
  20. 29502710 Зюзина Дмитрия Алексеевича
  21. 29509063 Кадырова Кирилла Леонидовича
  22. 29502392 Китковского Никиту Николаевича
42.02.01 "Реклама"
  23. 29495213 Ханутину Ирину Михайловну
38.02.08 "Торговое дело"
  24. 29520463 Кабаева Романа Ильича
  25. 29405470 Монову Анну Андреевну
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
  26. 29502316 Глазкову Дарью Сергеевну
40.02.04 "Юриспруденция"
  27. 29515811 Алексееву Алину Александровну
  28. 29508319 Горбачеву Диану Васильевну
  29. 29508347 Ибрагимова Антона Евгеньевича
  30. 29508444 Николаеву Марию Алексеевну

Директор Горшков Г.С.